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All’'Albo
Al Sito Web
Atti

Oggetto: Pubblicazione elenco MAD Docenti Scuola Secondaria 1° grado presentate alla
data del 28-01-2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 13.06.2007 n. 131 recante il “Regolamento per il conferimento delle
“supplenze al personale docente ed educativo”;

VISTA la Nota MIUR prot. N. 38905 del 28 agosto 2019 - Istruzioni e indicazioni operative
in materia di supplenze personale docente, educativo e ATA a.s. 2019-2020 ;

VISTO che risulta esaurita la graduatoria di istituto, ivi comprese le graduatorie delle
istituzioni scolastiche viciniori, per I'insegnamento su classe di concorso A-56 -TROMBA -
Scuola Secondaria di 1° grado;

CONSIDERATA la necessita di dover stipulare contratti di lavoro a tempo determinato
per: n. 1 supplenza su posti intero cattedra per I'insegnamento su classe di concorso A-56

-TROMBA -Scuola Secondaria 1° grado presso questo Istituto comprensivo;

DECRETA

1. La pubblicazione, in Allegato, dell’elenco degli aspiranti docenti che hanno inviato le

domande di messa a disposizione (MAD) per I'insegnamento su classe di concorso A-
56- TROMBA - Scuola Secondaria 1° grado per l'a.s. 2019/2020 attraverso il form
pubblicato sul sito web dell’Istituto Comprensivo, a partire dal 1 settembre 2019 alla
data del 28-01-2020;

2. | contratti a tempo determinato con gli aspiranti docenti presenti nel suddetto elenco,

saranno stipulati sulla base di una procedura comparativa che terra conto dei titoli
posseduti e validi per le esigenze della scuola.

Preliminarmente all’assunzione di servizio I'aspirante dovra documentare i titoli dichiarati
nel form.

Castenedolo, 29.01.2020

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Emilia IMBROGNO

{Documento firmato digitalmente)
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MAD A-56 (TROMBA) PRESENTATE DAL 01.09.2019 AL 28.01.2020

NOME

SIMONA
COSIMO
GIUSEPPE
BRUNO
LUCA
MARIO
STEFANO
AGOSTINO
ANTONIO
ENZO
GIUSEPPE
GIOVANNIR
GIULIA
ALESSIO
ANDREA

COGNOME

FONTANA
ROLLO
PECORA
CARIDI
D’ORONZO
CARAMIA
FIORE
BONSERIO
MAUCIERI
GAGLIARDI
STANO
ROLLO
BRUNO
PARADISO
NIGLIO

Castenedolo, 29 gennaio 2020

CLASSE CONCORSO

A-56
A-56
A-56
A-56
A-56
A-56
A-56
A-56
A-56
A-56
A-56
A-56
A-56
A-56
A-56

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Emilia Imbrogno
(documento firmato digitalmente)
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